

مسکن

### پیش بینی بازار مسکن در تابستان

کاهش چشمگیر تعداد معاملات مسکن و شکاف بین قیمت پیشنهادی مالکان با قیمت واقعی املاک، اصلی‌ترین چالش‌هایی‌ست که در حال حاضر بازار مسکن با آنها دست و پنجه نرم می‌کند.

آمارهای رسمی حاکی از آن است که معاملات بازار مسکن با شروع سال ۱۴۰۳ بار دیگر در حالت رکودی فرو رفته است. در این بین، برخی مشاوران املاک فعال در بازار و کارشناسان بخش مسکن معتقدند که قیمت‌های پیشنهادی از سوی مالکان با قیمت واقعی ملک فاصله پیدا کرده است؛ پدیده‌ای که می‌تواند در درازمدت نظم حاکم بر این بازار را بر هم زند. منصور غیبی، کارشناس بازار مسکن درباره علت فاصله قیمت‌های پیشنهادی در بازار مسکن با قیمت واقعی املاک به خبرنگاران گفت: «در بازار مسکن شاهد حقیقی پیشنهادی ملک با قیمت واقعی آن هستیم. علت پدیداری این اتفاق و از آن مهم‌تر دلیل ماندگاری این شکاف به چند عامل مهم بستگی دارد.» وی در این باره افزود: «بخست آنکه ذات بازار مسکن این است که چسبندگی قیمت در آن نسبت به سایر بازارهای مالی شدیدتر و میل به ماندگاری قیمت در صورت جهش آن بسیار بالاتر از بازارهای مواری است.» غیبی همچنین توضیح داد: «دومین عامل در این زمینه انتظارات تورمی و نگرانی‌های ناشی از آن است که بیشترین تاثیر را بر بازار مسکن دارد. مسکن به‌عنوان مهم‌ترین و باارزش‌ترین دارایی افراد از این لحاظ تاثیرپذیر است.غیبی همچنین کناره‌گیری دلان را از بازار مسکن یکی دیگر از چالش‌های این عرصه دانست و بیان کرد: «در این برهه بازار داد و ستد ملک در جایگاه یک کالای تجاری بین دلال‌ها و کاسبان نیز با مشکل مواجه شده و غنایی به آن تزریق نمی‌شود.» وی با تاکید بر اینکه، کناره‌گیری دلان از بازار ملک خبر خوبی است، افزود: «با این حال منافسه‌ها باید گفت، با حضور دلال‌هاست که همیشه بازار ملک رونق پیدا می‌کند. همچنین التهابات ارزی نیز مومما باعث می‌شود که خرید و فروش ملک افزایش یابد.» غیبی همچنین در خصوص پیش‌بینی بازار مسکن در تابستان عنوان کرد: «به نظر می‌رسد با اتمام فصل امتحانات در خردادماه رونق بیشتری بر بازار مسکن حاکم شود. از سوی دیگر با افزایش تقاضای قطعی در بازار اجاره مواجه خواهیم بود.»کارشناسان معتقدند بازگرداندن معاملات به بازار مسکن محوری‌ترین اقدامی است که دولت باید در این عرصه انجام دهد.

بازار

### نوسان دلار در کف و سقف

قیمت دلار در سال‌های متأثر از اخبار سیاسی، فراز و فرودهای زیادی داشت و در تمام این مدت، سایه سیاست‌گذار بر بازار ارز گسترده بود.

طی این مدت، افزایش بازارساز همچون اهرمی مانع رشد قیمت دلار شد. رفت و برگشت دلار به محدوده‌های مشخص نشان داد دست سیاست‌گذار بر است. جنبیتی دپیا کارشناس اقتصادی در گفتوگو با تهرانتیوز از منظر تکنیکالی و سقف مشخصی برای اسکناس دلار عنوان کرد. او معتقد است فراز و فرودها به سیاست‌های دولت بستگی زیادی دارد.

تجارت‌تیوز در گزارشی نوشت: دلار بعد از پایان یافتن چالش میان ایران و اسرائیل در ابتدای سال که بازار ارز را تا کریدور ۶ و ۷ بالا برد، به دست سیاست‌گذار مهاجرت شد، اسکناس آمریکایی تا نیمه جدید پنجم پایین آمد و افت و خیزهای پلکانی در همین محدوده داشت؛ اما در روزهای اخیر با وجود اینکه ارزیابی همچنان ادامه داشته است، قیمت دلار با رشد پلکانی به کانال پایانی کریدور پنجم صعود کرد و این اخبار و رویدادهای سیاسی بودند که به قیمت دلار روند دادند. در همین راستا جنبیتی دپیا، کارشناس اقتصادی، با نیمی‌نگاهی به قیمت تتر در خصوص کف و سقف قیمت دلار اظهار کرد: «سقف کانال هشتم از کریدور پنجم را می‌توان کف قیمت اسکناس دلار در نظر گرفت. در صورتی که دلار از این محدوده فراتر رود به کریدور ششم ورود کند و به قیمت دلار روند دهد، در همین راستا جنبیتی دپیا، کارشناس اقتصادی، با قیمت‌گذاری صعدوی می‌شود.» وی به ناترازی قیمت اونس جهانی طلا نسبت به قیمت دلار در هفته‌های گذشته اشاره کرد و گفت: «این نگرانی برای کلیت بازار چندان مساعد نبود. اگر بازارها همگرا بودند مناطق پایین‌تری در قیمت طلا دیده می‌شد.»

**برآوردها نشان می‌دهد رشد اقتصادی در زمستان ۱۴۰۲، به کف هشت فصل گذشته رسیده است.**

داود منظور رئیس سازمان برنامه و بودجه، رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۲ حدود ۵٫۷ درصد برآورد شده است. بر این اساس حجم حقیقی اقتصاد ایران در سال گذشته(به سال پایه ۹۰) به ۸۶۶ هزار میلیارد تومان رسیده است. رشد اقتصادی در سال ۱۴۰۱ حدود ۵ درصد بوده که نشان می‌دهد در سال گذشته رشد اقتصادی کمی‌بالاتر رفته است. با وجود اینکه رشد اقتصادی سالانه در ۱۴۰۲ نسبت به ۱۴۰۱ افزایش یافته، اما رشد اقتصادی در زمستان روندی کاملا نزولی داشته است.

محاسبات نشان می‌دهد ارزش افزوده اقتصادی صورت گرفته در زمستان سال گذشته ۲۱۳ هزار میلیارد تومان بوده، بنابراین می‌توان گفت رشد اقتصادی در زمستان ۱۴۰۲ حدود ۲٫۸ درصد رقم خورده است.پس از خروج آمریکا از برجام رشد اقتصادی ایران از تابستان ۹۷ منفی شد، این روند منفی تا بهار ۹۹ نیز ادامه‌دار بود. از تابستان ۹۹ پس از دو سال رشد اقتصادی منفی و رکود، رشد مثبت شد. زمانی که یک اقتصاد ۸ فصل پی در پی رشد اقتصادی منفی را تجربه می‌کند، با کوچک‌ترین تکانه‌ای در اقتصاد، رشد مثبت

## ترمز رسانی

## رشد اقتصادی در ایستگاه پایانی ۱۴۰۲

# ترمز رشد اقتصادی کشیده شد



# اقتصاد ایران

خواهد شد. از همین روز مثبت شدن رشد اقتصادی در سال ۹۹ امری طبیعی تلقی می‌شود. از تابستان ۹۹ تا زمستان ۱۴۰۲ رشد اقتصادی مثبت بوده، اما بررسی‌ها نشان می‌دهد رشد اقتصادی به خصوص در سال گذشته روندی کاملا نزولی داشته است. بر اساس آمارها رشد اقتصادی در بهار و تابستان سال گذشته به ترتیب ۷٫۹ و ۷

### مدیرعامل شرکت تواینر مطرح کرد

## افزایش سرعت تجهیزات برقی به‌دلیل قیمت بالای مس

**مدیر عامل شرکت تواینر** در ادامه درباره موضوع گسترش سرعت سیم و کابل در کشور تصریح کرد: بانوجه به اینکه قیمت مس و آلومینیوم بالا است قطعاً با سرعت و کیفیت تجهیزات ولی از تمهیدات خاصی استفاده کردیم که میزان سرعت به حداقل ممکن برسد.

مصطفی رجبی‌مشهدی در گفت‌وگو با ایپنا، درباره برنامه‌ها و تمهیدات اندیشیده شده برای جلوگیری از قاچاق سوخت گازوئیلی که به مقصد نیروگاه‌ها ارسال می‌شود، اظهار داشت: ما تمهیدات خاصی برای جلوگیری از دستور کار داریم؛ به جمله استفاده از کنتورهای هوشمند و ثبت آنها که باعث شده حداقل میزان قاچاق سوخت را از طریق حمل به نیروگاه‌ها داشته باشیم.

وی تأکید کرد: به طور کلی سوخت تحولی به نیروگاه‌ها برای تولید برق استفاده می‌شود و از این بابت جای نگرانی نیست.

**مدیر عامل شرکت تواینر گفت:**
**بانوجه به اینکه قیمت مس و آلومینیوم بالا است قطعاً با سرعت مواجه هستیم ولی از تمهیدات خاصی استفاده کردیم که میزان سرعت به حداقل ممکن برسد.**

مصطفی رجبی‌مشهدی در گفت‌وگو با ایپنا، درباره برنامه‌ها و تمهیدات اندیشیده شده برای جلوگیری از قاچاق سوخت گازوئیلی که به مقصد نیروگاه‌ها ارسال می‌شود، اظهار داشت: ما تمهیدات خاصی برای جلوگیری از دستور کار داریم؛ به جمله استفاده از کنتورهای هوشمند و ثبت آنها که باعث شده حداقل میزان قاچاق سوخت را از طریق حمل به نیروگاه‌ها داشته باشیم.

وی تأکید کرد: به طور کلی سوخت تحولی به نیروگاه‌ها برای تولید برق استفاده می‌شود و از این بابت جای نگرانی نیست.

**چهارشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۳** **۲۷ شهریورماه ۱۴۴۵** **۵ ژوئن ۲۰۲۴** - **سال بیست‌وسوم - شماره ۶۲۷۷**

کشاورزی

### کشاورزی فراسرزمینی

### در دستور کار

کشت فراسرزمینی و سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه کشاورزی با هدف پایداری و ارتقای امنیت غذایی در دستور کار دولت و وزارت جهادکشاورزی قرار گرفته است. به گزارش وزارت جهادکشاورزی، مجری طرح کشاورزی فراسرزمینی با بیان این مطلب گفت: کشاورزی فراسرزمینی به معنای کاشت و برداشت انواع محصولات با هدف ارتقای امنیت غذایی و تأمین نیازهای صنایع مرتبط در خارج از محدوده مرزی ثبت شده یک کشور است و مسوولان در ایران نیز بر بکارگیری این شیوه از کشاورزی اتفاق نظر دارند.

رضا فتوحی افزود: برآورد می‌شود کشور سالانه به ۳۵ تا ۳۷ میلیون تن انواع کالاهای اساسی آب بر همچون ذرت، پونجه، سویا و دانه‌های روغنی نیاز دارد و محدودیت منابع آبی و اقلیم کنونی پاسخگوی نییاز ۸۵ میلیون جمعیت کشور نخواهد بود و از این رو کسری نیاز با راهکار واردات محصولات تأمین می‌شود که بالغ بر ۲۶ میلیون تن در سال است. وی تصریح کرد: در حال حاضر ۶۲ کشور جهان، کشاورزی فراسرزمینی انجام می‌دهند. وی افزود: امروزه سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه کشاورزی کشورهای دیگر از راهکارهای دولت‌ها برای تحقق امنیت غذایی و افزایش تولید محصولات به شمار می‌رود به طوری که براساس آمار موجود، در جهان ۸۰ میلیون هکتار کشاورزی فراسرزمینی انجام می‌شود. مجری طرح کشاورزی فراسرزمینی اظهار داشت: کشورهایی مانند هند، چین، آمریکا و مالزی در صدر کشورهای فعال در سرمایه‌گذاری خارجی در حوزه کشاورزی فراسرزمینی قرار دارند و کشورهای اندونزی، فیلیپین و کامبوج در قاره آسیا و سودان، موزامبیک و کنگو در قاره آفریقا بیشترین سطح کشت فراسرزمینی را به خود اختصاص داده‌اند.

### عرضه ۴۷ همت نهاده مدت‌دار

مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام ارزش ربالی نهاده‌های مدت دار عرضه شده را بیش از ۴۷ همت دانست و گفت که تاکنون بیش از ۳۰ همت از این میزان وصول و مابقی نیز در سررسید وصول خواهد شد همین امر موجب آرامش در بازار نهاده‌های دامی خواهد شد.

به گزارش شرکت پشتیبانی امور دام، مدیر عامل شرکت گفت : در راستای استمرار تولید، حمایت از تولید کنندگان، تنظیم بازار و تأمین پایدار و کافی نهاده‌های دامی، جلوگیری از التهاب احتمالی بازار و افزایش بی رویه قیمت کالاهای نهایی (گوشت قرمز، گوشت مرغ و تخم مرغ خوراکی) و جبران کسری بازار نهاده‌ها از ابتدای سال ۱۴۰۲ تاکنون مقدار یک میلیون و ۸۳۵ هزار تن ذرت دامی، یک میلیون و ۷۹۸ هزار تن جو دامی و ۱۲۲ هزار تن کنجاله سویا به صورت مدت دار در سامانه بازارگاه توسط شرکت پشتیبانی امور دام عرضه شده است.

حسین شیراز در ادامه گفت: از این‌س میزان یک میلیون و ۵۱۴ هزار تن ذرت، ۹۲۷ هزار تن جو و ۱۰۲ هزار تن کنجاله سویا در سامانه بازارگاه از سوی تولید کنندگان خریداری شده است.وی با اشاره به اینکه ارزش ربالی نهاده‌های مدت دار عرضه شده بیش از ۴۷ همت است، افزود: تاکنون بیش از ۳۰ همت از این میزان وصول و مابقی نیز در سررسید وصول خواهد شد.

# آگهی موضوع ماده سه و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۰۵۲۶۰ متر مربع قسمتی از شماره -فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۹-۱۰۱-۱۴۰-۱۴۰-۲۵-خاتم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره-فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۰-۱۰۱-۱۴۰-۳۶-خاتم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۹۱ صادره بلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک

قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ شماره ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۱-۱۴۰-۱۶۲-۲۷-خاتم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۹۱ صادره بلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره-فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۱-۱۴۰-۱۵۱-۲۶-خاتم حیدر جلیل‌زاده به شناسنامه شماره ۱۸ که ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک

علیا فرزند شیراز در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۱-۱۴۰-۱۵۱-۲۷-خاتم حیدر جلیل‌زاده به شناسنامه شماره ۱۸ که ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک علیا فرزند شیراز در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۱-۱۴۰-۱۵۱-۲۸-خاتم حیدر جلیل‌زاده به شناسنامه شماره ۱۸ که ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک علیا فرزند شیراز در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۱-۱۴۰-۱۵۲-۲۹-خاتم حیدر جلیل‌زاده به شناسنامه شماره ۱۸ که ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک علیا فرزند شیراز در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۴- ۱۴۰-۱

۲۰- آقای حیدر جلیل زاده به شناسنامه شماره ۱۸ که ملی ۴۹۲۹۸۹۷۰۵۱ صادره نازک علیا فرزند شیراز در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۶- ۱۴۰-۱

۳۲- خاتم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۷- ۱۴۰-۱

۳۳- خاتم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۸- ۱۴۰-۱

۳۴- خاتم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره بلدشت

کلاسه- ۱۴۷- ۱۴۰-۱۲۳- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۳- ۱۴۰-۱

۱۲- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۴- ۱۴۰-۱

۱۳- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۴۱۹۴ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۵- ۱۴۰-۱

۱۴- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۰۵۲۶۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۶- ۱۴۰-۱

۱۵- آقای گشتاسب اسدی به شناسنامه شماره ۱۶۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۷- ۱۴۰-۱

۱۶- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ که ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۸۹۸۸۶ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۸- ۱۴۰-۱

۱۷- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ که ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۹- ۱۴۰-۱

۱۹- آقای پرویز اسدی به شناسنامه شماره ۱۱ که ملی ۴۹۲۹۸۰۵۴۴۹ صادره بلدشت فرزند مجید در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۰۵۳۶۰ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۵- ۱۴۰-۱

۲۱- خاتم پرویش مصلحی مصلح‌آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ که ملی ۹۲۷۵۴۶۳۲۱۰۴ صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۵- ۱۴۰-۱

۲۲- خاتم پرویش مصلحی مصلح‌آبادی به شناسنامه شماره ۸۱۰ که ملی ۹۲۷۵۴۶۳۲۱۰۴ صادره مشهد فرزند لطف اله در دو سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۷۵۴۶۹ متر مربع قسمتی از شماره- فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۸- ۱۴۰-۱

۲۴- خاتم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره بلدشت

<sup>[1]</sup> فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۰۵۲۶۰ متر مربع قسمتی از شماره -فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۵۹-۱۰۱-۱۴۰-۲۵-خاتم طوران اسدی به شناسنامه شماره ۱۵۲ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۵۰۴ صادره بلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳سهم ششداگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ششداگ ۱۳۹۱۹۱ متر مربع قسمتی از شماره-فرعی از ۵۲۷- اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از نسق زرایی مجید و چنگیز اسدی-کلاسه- ۱۶۰-۱۰۱-۱۴۰-۳۶-خاتم ایران نواسدی به شناسنامه شماره ۱۳۸ که ملی ۴۹۲۹۷۳۸۶۹۱ صادره بلدشت فرزند مجید در یک سهم مشاع از ۱۳ سهم ششداگ یک